1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 07/2023

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital

nº 07/2023, para as Funções de Médico (nas especialidades Cardiologia, Pediátrica, Clínica Médica, Medicina do

Adolescente (Hebiatria), Neurologia, Ortopedia, Pediatra, Pneumologia Pediátrica, Psiquiatra, Reumatologia,

Ultrassonografia e Urologia), Médico Plantonista 12h (nas especialidades Cirurgia Geral, Ginecologia e Obstetrícia,

Pediatra e Urgência e Emergência) e Médico Plantonista 24h (nas especialidades Pediatra e Urgência e Emergência).

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 172 – Clínico Proctologista,

173 – Endocrinologia Pediátrica, 174 – Ginecologia e Obstetrícia, 175 – Hematologia, 178 – Neurologia Pediátrica,

181 – Pneumologia e 184 – Psiquiatria da Infância e adolescência, bem como não houve candidato inscrito para

concorrer às vagas reservadas para Pessoa com Deficiência – PcD.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 170 - Cardiologia Pediátrica
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000001 ALESSANDRA SOUSSI RIVETTI 350*****-* 0,00 1
0499000002 THAYANA HADAD FARIAS 421**-* 0,00 2

CARGO 171 - Clínica Médica
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000020 LUCIANA SATIE HIKICHI 214*******-* 740,00 1
0499000004 ALBANITA DE FATIMA ZANATA STOCKER 334****-* 375,00 2
0499000011 DARIO DIAS DA COSTA 340******-* 370,10 3
0499000008 ANDRE D ANTONIO PIRES 459*****-* 256,90 4
0499000029 PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA 375******-* 166,90 5
0499000019 JULIANA RIBEIRO GERMANOS KASHTAN 328*****-* 141,70 6
0499000036 VINÍCIUS PENA DE ALENCAR 627******-* 110,90 7
0499000034 SILVIA GURGUEIRA DE LACERDA RODRIGUES 320*****-* 103,70 8
0499000023 MARIANA MOREIRA DINIZ 203****-* 99,10 9
0499000028 NATAN VINICIUS DE LIMA QUEIROZ 344***-* 75,30 10
0499000024 MARINA PIRES MARANGONI 481*****-* 73,70 11
0499000012 DENISE CONCEIÇÃO RAMOS DA COSTA 525*****-* 50,00 12
0499000018 GUSTAVO MARTINS SIMIÃO 390*****-* 31,90 13
0499000003 ABRAHÃO BALDINO 344******-* 30,00 14
0499000013 FÁBIO FARO WESCHE 584*****-* 0,00 15
0499000037 VIRLEY MACHADO DOS REIS 119****-* 0,00 16
0499000033 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS 160*****-* 0,00 17
0499000032 RAMON LIMA SILVA 080******-* 0,00 18
0499000021 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 446*****-* 0,00 19
0499000005 ALEX MUNARINI DE QUEVEDO 997**-* 0,00 20
0499000015 GIOVANA DO NASCIMENTO RACOSTA 130*****-* 0,00 21
0499000022 MARCO AURELIO MARQUES DE OLIVEIRA 179****-* 0,00 22
0499000014 GABRIEL TAKESHI ORIKASA 364*****-* 0,00 23
0499000025 MATHEUS RANGEL MARQUES 39.********-* 0,00 24
0499000026 MELANIE DE MEDEIROS TRAJDECKI 368*****-* 0,00 25
0499000030 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 66.********-* 0,00 26
0499000027 NASSER MARCUSSI DE CAMPOS HUSSEIN 220****-* 0,00 27

CARGO 176 - Medicina do Adolescente (Hebiatria)
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000040 MARCIELLI GRANGEIRO FERREIRA 200*****-* 130,00 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 07/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 177 - Neurologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000042 VITOR CORSALETTI ABREU 107*****-* 254,20 1
0499000041 GILMAR DE OLIVEIRA DORNELAS JUNIOR 186***-* 186,10 2

CARGO 179 - Ortopedia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000046 THAIS SILVA BARROSO 127*****-* 316,50 1
0499000044 CRISTINA SCHMITT CAVALHEIRO 463*****-* 102,70 2
0499000045 HENRIQUE CORREA SIGOLO 23 ********-* 20,00 3
0499000043 ALEX VENEZIANO OLIVEIRA JUNIOR 277*****-* 10,00 4

CARGO 180 - Pediatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000058 SAID MUHAMMAD SAID 121******-* 750,00 1
0499000051 JOSÉ FRANCISCO CARVALHO LEITE JUNIOR 140****-* 750,00 2
0499000054 LUCIVAL RODRIGUES DOS SANTOS 625*****-* 730,00 3
0499000047 ANA PAULA RODRIGUES 270******-* 360,70 4
0499000059 TATIANA ARAÚJO CÓCARO SANCHES 020******-* 341,70 5
0499000050 HELOISA VIANELLO GARCIA RICHTZENHAIN 436*****-* 329,70 6
0499000048 FERNANDA CARLA SALESSE CUNHA 460*****-* 65,90 7
0499000057 ROBERTA DIAS DA CUNHA 280*****-* 30,00 8
0499000052 JULIANE ROBERTA DIAS TORRES MARTINS 038*******-* 20,00 9
0499000053 KERLAINY MAZZINGHY LOPES 615***-* 20,00 10
0499000056 MARIA SOLANGE MOREIRA 854***-* 0,00 11

CARGO 182 - Pneumologia Pediátrica
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000060 MARCELA MACIEL VILLELA DE MARCO SACHO 350*****-* 20,00 1

CARGO 183 - Psiquiatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000061 JOSE CARLOS CRUZ LIMA REIS 111****-* 30,00 1

CARGO 185 - Reumatologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000062 VITOR ANTONIO DE ANGELI OLIVEIRA 489*****-* 30,00 1

CARGO 186 - Ultrassonografia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000063 CAROLINA GRACINDA MODESTO SAMEK 267*****-* 20,00 1
0499000065 RONALDO MARCACCINI CALDEIRA BRANT 441****-* 9,00 2

CARGO 187 - Urologia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000066 MARCELA LEAL DA CRUZ 602***-* 70,00 1

CARGO 188 - Médico Plantonista 12h - Cirurgia Geral
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000071 REGINA CLEMENTE MARTINS MENDES 188*****-* 760,00 1
0499000070 MAURÍCIO DE OLIVEIRA DE AVELAR ALCHORNE 8.2*******-* 750,00 2
0499000069 MARCOS MACIEL CANDIDO JUSTINO DOS SANTOS 343*****-* 573,20 3
0499000068 MARCELO DA ROCHA SALAZAR M45****-* 541,30 4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 07/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 189 - Médico Plantonista 12h - Ginecologia e Obstetrícia
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000073 MARCIA BERMUDEZ PIRANI 174*****-* 750,00 1
0499000072 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 494*****-* 290,50 2
0499000074 MARIANA FRANCOTI GUIMARAES 412*****-* 20,00 3

CARGO 190 - Médico Plantonista 12h - Pediatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000075 HELOISA VIANELLO GARCIA RICHTZENHAIN 436*****-* 329,70 1
0499000076 JULIANA EDILE CHAGAS NORONHA 440*****-* 98,30 2
0499000077 MARIANA RAZA RIBEIRO 450*****-* 0,00 3

CARGO 191 - Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000086 DANILO BASTOS DE BARROS 659***-* 740,00 1
0499000084 BRUNO ALVARES DE AZEVEDO GOMES M91****-* 445,00 2
0499000083 BRUNA DA COSTA E SILVA 438*****-* 292,80 3
0499000097 SERGIO MAURICIO ZABALLA BUSTIOS V14****-* 249,60 4
0499000095 RAQUEL TELLES DA SILVA VALE 368*******-* 208,60 5
0499000091 LARISSA MACEDO FATEL 360*****-* 123,20 6
0499000090 GUILHERME SANTI DE OLIVEIRA 32.********-* 100,50 7
0499000080 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 339*****-* 94,40 8
0499000078 ABRAHÃO BALDINO 344******-* 30,00 9
0499000088 GRACIELA SILVEIRA DOS SANTOS 258*****-* 0,00 10
0499000096 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS 160*****-* 0,00 11
0499000081 ANA FANDINHO DE CARVALHO 106***-* 0,00 12
0499000099 THAIRINE DE OLIVEIRA ANDRADE FRAGA 521*****-* 0,00 13
0499000079 ALEXANDRE BUSTIOS ZABALLA 281*****-* 0,00 14
0499000085 DANIELLA TEODORO ALMEIDA 928**-* 0,00 15
0499000100 THIAGO SANTOS NASCIMENTO 478*****-* 0,00 16
0499000092 MATHEUS RANGEL MARQUES 39.********-* 0,00 17
0499000093 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 66.********-* 0,00 18

CARGO 192 - Médico Plantonista 24h - Pediatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000103 LUCIVAL RODRIGUES DOS SANTOS 625*****-* 730,00 1
0499000102 FRANCISCO PABLO DOS SANTOS GARCIA 108****-* 20,00 2

CARGO 193 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000129 MAURÍCIO DE OLIVEIRA DE AVELAR ALCHORNE 8.2*******-* 750,00 1
0499000124 LUCIANA SATIE HIKICHI 214*******-* 740,00 2
0499000112 DANILO BASTOS DE BARROS 659***-* 740,00 3
0499000117 GUILHERME DEL GRANDE OLIVEIRA 329*****-* 730,00 4
0499000106 BRUNO ALVARES DE AZEVEDO GOMES M91****-* 445,00 5
0499000125 LUCYMAR NOGUEIRA GARCIA SANTANA 299*****-* 443,10 6
0499000108 CLAYRE DAUANNE DA SILVA FRANÇA BALIEIRO 280**-* 365,00 7
0499000128 MARIA VIRGINIA PONTES SILVA DE AMORIM 396**-* 324,80 8
0499000139 RODOLPHO UEHARA 267*****-* 257,90 9
0499000140 SERGIO MAURICIO ZABALLA BUSTIOS V14****-* 249,60 10
0499000133 RAFAEL FRANCA SILVA 540***-* 195,70 11
0499000122 LARISSA MACEDO FATEL 360*****-* 123,20 12
0499000119 GUILHERME SANTI DE OLIVEIRA 32.********-* 100,50 13
0499000105 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 339*****-* 94,40 14
0499000109 CRISTINA OKUBO KAWAI 163****-* 86,10 15
0499000130 NATAN VINICIUS DE LIMA QUEIROZ 344***-* 75,30 16
0499000107 CAROLLINE EVELLYNG BARBOSA MORAIS 377***-* 65,10 17
0499000110 DANIEL AUGUSTO DOS SANTOS 394***-* 55,50 18
0499000114 GABRIELLE SOARES GARCIA 668**-* 40,00 19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 07/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 193 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0499000120 GUSTAVO MARTINS SIMIÃO 390*****-* 31,90 20
0499000104 ABRAHÃO BALDINO 344******-* 30,00 21
0499000134 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES 25.********-* 10,00 22
0499000127 MARIA ELENA DELGADO SALAVERRY W43*****-* 0,00 23
0499000111 DANIELLA DE LIMA CERVEIRA 19 *********-* 0,00 24
0499000113 FÁBIO FARO WESCHE 584*****-* 0,00 25
0499000137 RENATA JULIANA SOUTO VIEGAS 160*****-* 0,00 26
0499000138 RICARDO OSCAR SANTOS BARBOSA 638*****-* 0,00 27
0499000115 GIOVANA DO NASCIMENTO RACOSTA 130*****-* 0,00 28
0499000132 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO 66.********-* 0,00 29

Santana de Parnaíba/SP, 10 de novembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :